PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2017                                                                                                № 202
О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок на территории городского округа Нижняя Салда на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года                    № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 27.12.2013 № 1655-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 25.05.2011 № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области», а также в целях поддержки отечественных товаропроизводителей и наиболее полного удовлетворения потребности населения в продовольственных и непродовольственных товарах, сельскохозяйственной продукции, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 29.11.2016 № 1058 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Нижняя Салда на 2017 год», изложив план организации и проведения ярмарок на территории городского округа Нижняя Салда на 2017 год в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Отделу экономики администрации городского округа Нижняя Салда (Голышева Е.А.) направить настоящее постановление в течение пяти дней со дня принятия в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского округа                                          Е.В. Матвеева
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  городского округа Нижняя Салда

от 21.03.2017 № 202 «О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок на территории городского округа Нижняя Салда на 2017 год»

План

организации и проведения ярмарок на территории городского округа Нижняя Салда на 2017 год
	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки
	Дата проведения ярмарки
	Арес места размещения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация

	Количество торговых мест
для ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ярмарка
	Универсальная
	«Выходного дня»
	По мере обращения заявителей

(1 раз в месяц)
	г. Нижняя Салда,

ул. Карла Маркса, 2
	Забегаева Л.А. (МУ ГДК), Администрация городского округа Нижняя Салда
	10 мест

	2
	Ярмарка
	Универсальная
	Сельскохозяйственная
	26-27 апреля

3-4, 10-11, 24-25 мая

4,8 июня;
5 июля;

5, 23-24 августа;

9, 13-14, 21 сентября;

25 октября;

23 ноября;

26 декабря.

	г. Нижняя Салда,
ул. Карла Маркса, 2
	Администрация городского округа Нижняя Салда,

Забегаева Л.А. (МУ ГДК)
	30 -50 мест